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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica a7t
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 GM Li bi szewski Fabien 7.0 FRA 43.046.0137.0 34.512518 2391 261295405230431000 1984
2 2 GM Bl agoj evic Dragisa 6.0 MNE 43.547.0136.5 30. 012520 2397 2523 9441531141300 0 1966
3 10 WM Vojinovic Jovana 6.0 SRB 41.543.0134.5 24. 512349 2365 249195224310521200 1992
4 4 GM Starostits |lmars 5.5 LAT 46.0 50.5139. 0129. 512481 2401 248293515320403100 1979
5 5 GM Naunki n | gor 5.5 RUS 44.546.0137.5 26. 7:2468 2342 24239270404052300 0 1965
6 1 GM Maze Sebastien 5.5 FRA 40.5'40. 5133. 5/ 27. 012530 2319 246184314211422001 1984
7 6 IM Roeder Matthi as 5.5 GER 40.543.5133.5 24. 2:2424 2329 241093514121523000 1966
8 13 FM G onovs Sergej s 5.0 1 TA 39.543.0133.5 21. 2:2209 2366 241094234112531100 1965
9 7 IM Ki zov At anas 5.0 MKD 39.5142.5133. 5 20. 012409 2351239594235221420200 1973
10 16 WM Mkka loulia 4.5 GRE 38.0141.0131. 016. 512136 2321 232293335113422000 1983
11 15 FM Van Hool andt Patric 4.5 MNC 34. 01 35.5128. 0 14. 512185 2234 223593334220511300 1958
12 8 M Mdja MIan 4.0 CRO 41.5'44.5134.5 15. 22377 2273 223193245221410300 1954
13 11 FM Sel et sky Grigory 4.0 UKR 36.0136.030.0 12. 012342 2247 216182 244211401310 1978
14 14 FM Lacrosse Marc 4.0 BEL 35.5'38.529.515.2 2188 2299 225791625131403100 1958
15 17 WM Coinbra Margarida 4.0 POR 31.0132.525.0 11.7:2095 2192 215093244202512200 1983
16 9 M Dr agoj | ovic Andjel k 3.5 SRB 35.537.0129. 511. 512372 2188 210892345122411200 1959
17 20 1N Morel l'i Gaetano 3.51TA 30.0'30.024.56.00 1909 2177 203782154103411210 1972
18 12 IM Lj ubi savljevic Zivo 3.0 SRB 34.5 36.0127.5 10. 01 2241 2211 208791445023412100 1941
19 19 M Bl asco Doneni co 2.0 TA 32.532.526.5 3.00 1933 22051884 802630125014 10 1942
20 18 o™ Rot unno G useppe 2.01 TA 24.524.520.0 6.50 2027 215119947 1243111401302 1982
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica a7t
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Bl agojevic Dragisa ME 2520 2397 2523 1966 M 900885
19 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1933 2205 1884 1942 M 803545 103164
17 WM Coinbra Margarida POR 2095 2192 2150 1983 F 1901192
9 IM  Dragojl ovic Andjel k SRB 2372 2188 2108 1959 M 918474
13 FM  Gonobvs Sergejs ITA LAZ RM 2209 2366 2410 1965 M 811394 121317
7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 2351 2395 1973 M 15001270
14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 2299 2257 1958 M 200921
3 GM  Libi szewski Fabien FRA 2518 2391 2612 1984 M 616834
12 IM Ljubisavljevic Zivo SRB 2241 2211 2087 1941 M 902896
16 WM Mkka loulia GRE 2136 2321 2322 1983 F 4205316
1 GM  Maze Sebastien FRA 2530 2319 2461 1984 M 613762
20 1IN Morel li Gaetano ITA CAL KR 1909 2177 2037 1972 M 859150 106473
8 IM  Mdja Mlan CRO 2377 2273 2231 1954 M 14500337
5 GM  Naunkin | gor RUS 2468 2342 2423 1965 M 4101715
6 IM  Roeder Matthias GER 2424 2329 2410 1966 M 4600223
18 C™M Rot unno G useppe ITA CAL CS 2027 2151 1994 1982 M 867837 104125
11 FM  Seletsky Gigory UKR 2342 2247 2161 1978 M 14112191
4 GM  Starostits |lmars LAT 2481 2401 2482 1979 M 11600748
15 FM  Van Hool andt Patric MNC 2185 2234 2235 1958 M 200999
10 WGM \Vojinovic Jovana SRB 2349 2365 2491 1992 F 937266
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Tabellone
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Fan7E
Itahana' ' CUTRO -

21-05-2024

FESTIVAL CUTRO (1305012A)
23-04-2013 - 01-05-2013

Variazioni Elo FIDE

19
17

13

14

12
16

20

ol

18
11

15
10

G ocatore Fed
Bl agoj evi c Dragi sa M\E
Bl asco Doneni co I TA
Coi nbra Margarida POR

Dr agoj | ovi c Andj el k SRB

Gronovs Sergej s I TA
Ki zov At anas MKD
Lacrosse Marc BEL
Li bi szewski Fabi en FRA
Lj ubi savl j evic Zivo SRB
Makka |oulia CRE
Maze Sebastien FRA
Morel | i Gaetano I TA
Mdja MIan CRO
Naunki n | gor RUS
Roeder Matt hi as GER
Rot unno G useppe I TA
Sel et sky Grigory UKR
Starostits Il mars LAT

Van Hool andt Patric MNC
Voj i novi c Jovana SRB

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2520 9 6.00 5.91 0.09
19338 1.001.76 -0.76
2095 9 4.00 3.52 0.48
2372 9 3.50 6.45 -2.95
2209 9 5.00 2.76 2.24
2409 9 5.00 5.13 -0.13
2188 9 4.00 3.290.71
2518 9 7.005.88 1.12
2241 9 3.004.78 -1.78
2136 9 4.50 2.53 1.97
2530 8 5.50 5.90 -0.4
1909 8 2.50 1.73 0.77
2377 9 4.005.42 -1.42
2468 9 5.50 5.61 -0.11
2424 9 5.50 5.30 0.2
2027 7 2.00 2.50 -0.5
2342 8 3.00 4.99 -1.99
2481 9 5.50 5.39 0.11
21859 4.50 3.98 0.52
2349 9 6.00 4.17 1.83

Med
Avv.
2397
2205
2192
2188
2366
2351
2299
2391
2211
2321
2319
2177
2273
2342
2329
2151
2247
2401
2234
2365

Per f

2523
1884
2150
2108
2410
2395
2257
2612
2087
2322
2461
2037
2231
2423
2410
1994
2161
2482
2235
2491

Anno

Nasc

1966
1942
1983
1959
1965
1973
1958
1984
1941
1983
1984
1972
1954
1965
1966
1982
1978
1979
1958
1992

MZTETTTTETETEITNETETETZETETETNZEZE®

1D

FI DE
900885
803545
1901192
918474
811394
15001270
200921
616834
902896
4205316
613762
859150
14500337
4101715
4600223
867837
14112191
11600748
200999
937266

1D
FSI

103164

121317

106473

104125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica a7t
Italiana ' J' CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

N2 Teld RO I - F (X A° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana ' l CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2520 | 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 1 - 0

2 12 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2241 | 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2518 0 - 1

3 4 GM Starostits Il mars LAT 2481 | 13 FM Gonpvs Sergejs ITA 2209 1 - 0

4 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 | 5 GM  Naunkin |gor RUS 2468 Av- A
5 6 IM Roeder Matthias GER 2424 | 15 FM Van Hool andt Patrick MNC 2185 1 - O

6 16 WM Mkka loulia GRE 2136 | 7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 0 - 1

7 8 IM Mdja Mlan CRO 2377 | 17 WM Coinbra Margarida POR 2095 1 - 0

8 18 CM Rotunno G useppe ITA 2027 | 9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 1 - 0

9 10 WGM Vojinovic Jovana SRB 2349 | 19 M Bl asco Doneni co ITA 1933 1 - 0
10 1 GM Maze Sebastien FRA 2530 | 0 - F
11 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 | 1- F

FSI - FE - XIXA® FESTIVAL CUTRO (1305012A) - CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013 - Pag. 7/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica a7t
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Kizov Atanas 1 MKD 2409 | 2 GM Blagojevic Dragisa 1 ME 2520 Ap- A
2 & GM  Libi szewski Fabien 1 FRA 2518 | 8 IM Mdja MIan 1 CRO 2377 1 -0

3 10 WGM Vojinovic Jovana 1 SRB 2349 | 4 GM Starostits Ilnmars 1 LAT 2481 A%- A
4 20 1IN Mrelli Gaetano 1 ITA 1909 | 6 IM Roeder Matthias 1 GER 2424 0 - 1

5 5 GM Naunkin Igor 0.5 RUS 2468 | 1 GM Maze Sebastien 0 FRA 2530 Aw- A
6 9 IM Dragojlovic Andjel ko0 SRB 2372 | 14 FM Lacrosse Marc 0.5 BEL 2188 Aw- A
7 11 FM Seletsky Gigory 0 UKR 2342 | 15 FM Van Hool andt Patrick O MC 2185 1 - O

8 17 WM Coi nbra Margarida 0 POR 2095 | 12 IM Ljubisavljevic Zivoj O SRB 2241 0 - 1

9 13 FM Gonovs Sergejs 0 ITA 2209 | 16 WM Mkka loulia 0 GRE 2136 Aw- A
10 18 CM Rotunno G useppe 1 I TA 2027 | 0 - F
11 19 M Bl asco Doneni co 0 I TA 1933 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SC&PChISUC& FE - XIXA° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 IM Roeder Matthias 2 GER 2424 | 3 GM  Li bi szewski Fabien 2 FRA 2518 0 - 1
2 2 GM Blagojevic Dragisa 1.5 MNE 2520 | 10 WGM Vojinovic Jovana 1.5 SRB 2349 1 - 0
3 4 GM Starostits Il mars 1.5 LAT 2481 | 7 IM Kizov Atanas 1.5 MKD 2409 1 - O
4 19 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1933 | 5 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2468 0 - 1
5 8 IM Mdja MIan 1 CRO 2377 | 18 CM Rotunno G useppe 1 ITA 2027 1 - 0
6 14 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2188 | 11 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2342 Aw- A
7 12 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2241 | 20 1IN Morelli Gaetano 1 ITA 1909 Ap- A
8 1 GM Maze Sebastien 0.5 FRA 2530 | 13 FM Gonovs Sergejs 0.5 ITA 2209 0 - 1
9 16 WM Makka loulia 0.5 GRE 2136 | 9 IM Dragojlovic Andjelko 0.5 SRB 2372 Aw- A
10 15 FM Van Hool andt Patrick O M\C 2185 | 17 WM Coi mbra Margarida 0 POR 2095 Aw- A

FSI - FE - XIXA® FESTIVAL CUTRO (1305012A) - CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013 - Pag. 9/20



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Scacchistica Fan7E
Italiana ' ' CUTRO - 2

21-05-2024

3-04-2013 - 01-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

Cat
GM
GV
M
I M
FM
FM
IN
I M
FM
WFM

Bi anco Pun Fed Elo
Li bi szewski Fabien 3 FRA 2518
Naunki n | gor 2 RUS 2468
Mdja MIlan 2 CRO 2377
Ki zov At anas 1.5 MKD 2409
Gronovs Sergej s 1.5 I TA 2209
Sel et sky Gigory 1.5 UKR 2342
Mrelli Gaetano 1.5 ITA 1909

Dragoj | ovi c Andj el ko 1 SRB 2372
Van Hool andt Patrick 0.5 MNC 2185
Coi nbra Margari da 0.5 POR 2095

Cat Ner o

GM Bl agoj evi c Dragi sa
GM Starostits Il mars
IM Roeder Matthias

FM Lacrosse Marc

WEM Voj i novi c Jovana
IM Ljubisavljevic Zvoj
WM Makka loulia

M Bl asco Domeni co

CM  Rotunno G useppe
GM Maze Sebastien

I TA
I TA
FRA
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2520
2481
2424
2188
2349
2241
2136
1933
2027
2530

Risultato
Avs -
Avs -
Ay -
Avs -
0-1
A - A
0-1
1-0
A - A
0-1
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™ >



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Scacchistica Fan7E
Zﬁahana,'=' CUTRO - 2

21-05-2024

3-04-2013 - 01-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

Cat
GM
GV
M
WGM
I'M

=297%

Bi anco Pun Fed
Starostits |l mars 3 LAT
Bl agoj evic Dragisa 3 MNE
Roeder Matt hi as 2.5 GER
Voj i novi ¢ Jovana 2.5 SRB
Lj ubi savl jevic Zivoj 2 SRB
Makka loulia 2 GRE
Lacrosse Marc 2 BEL
Rot unno G useppe 1.5 ITA
Maze Sebastien 1.5 FRA
Bl asco Doneni co 1 I TA

El o

2481
2520
2424
2349
2241
2136
2188
2027
2530
1933

Cat Ner o Pun
GM  Li bi szewski Fabien 3.5
IM Mdja MIan 2.5
GM  Naunkin | gor 2.5
IM Kizov Atanas 2
IM Dragojlovic Andjel ko 2
FM  Sel etsky Gigory 2
FM  Gronpbvs Sergejs 1.5
IN Morelli Gaetano 1.5

FM  Van Hool andt Patrick 1
WFM Coi mbra Margari da 0.5

Fed

FRA
CRO
RUS

SRB

I TA
I TA
M\C
POR
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El o
2518
2377
2468
2409
2372
2342
2209
1909
2185
2095

Risultato
Ao - A
1-0

Ao - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Scacchistica Fan7E
Italiana ' ' CUTRO - 2

21-05-2024

3-04-2013 - 01-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

Cat

=228

IN
FM

I'M

FM

Bi anco Pun Fed
Starostits |l mars 3.5 LAT
Li bi szewski Fabien 4 FRA
Naunki n | gor 3 RUS
Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko 3 SRB
Morelli Gaetano 2.5 ITA
Gronobvs Sergej s 2.5 ITA
Maze Sebastien 2 FRA
Ki zov At anas 2
Coi mbra Margarida 1.

Van Hool andt Patrick 1.

POR

5
5 MC

El o

2481
2518
2468
2372
1909
2209
2530
2409
2095
2185

S
2
10
16
6
8
11
14
12
18
19

Cat

GM
WGM
WM
I M
I M
FM
FM
I M
™M
M

Ner o
Bl agoj evi c Dragi sa

Voj i novi ¢ Jovana

Makka |oulia

Roeder Matt hi as
Mdja Ml an

Sel et sky Grigory
Lacrosse Marc

Lj ubi savl j evic Zivoj
Rot unno G useppe

Bl asco Doneni co

Pun

PR NMNRNONN WS
o1

BEL
SRB
I TA
I TA
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2520
2349
2136
2424
2377
2342
2188
2241
2027
1933

Risultato
Ao - A
1-0

Ay - A
Ao - A
0 -

[
1

N
.
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Scacchistica Fan7E
Italiana ' ' CUTRO - 2

21-05-2024

3-04-2013 - 01-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

n

16

[¢]

10

15
11
12
18

Cat
WM
GV
M
I M
WGM
I'M
FM
FM
I'M
CcM

Bi anco Pun Fed
Makka loulia
Bl agoj evi ¢ Dragi sa
Roeder Matthi as
Mdja MIan
Voj i novi ¢ Jovana
Ki zov At anas
Van Hool andt Patrick 2.5 MC
Sel et sky Grigory 2 UKR
Lj ubi savl jevic Zivoj 2 SRB
Rot unno G useppe 1.5 ITA

wwww s
(G204 NS, ) IS
py)

El o

2136
2520
2424
2377
2349
2409
2185
2342
2241
2027

Cat Ner o

GM  Li bi szewski Fabi en
GM  Naunkin | gor

GM Starostits Ilmars
FM G onovs Sergejs

IM Dragojlovic Andjel ko
GM Maze Sebastien

IN Morelli Gaetano
WFM Coi nbra Margari da
FM Lacrosse Marc

M Bl asco Doneni co

Pun

5
3.
4
3.
3.
3
2.
2.
2
1

5

©
5

5
5

Fed
FRA

LAT
I TA
SRB
FRA
I TA
POR
BEL
I TA
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El o
2518
2468
2481
2209
2372
2530
1909
2095
2188
1933

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
Ao - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
Ao - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Scacchistica Fan7E
Italiana ' ' CUTRO - 2

21-05-2024

3-04-2013 - 01-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

P W

13

16

11
17
14
19

Cat

Bi anco Pun Fed
Li bi szewski Fabien 6 FRA
Maze Sebastien 4 FRA
Gronpvs Sergej s 4 I TA
Mdja MIan 4 CRO
Makka loulia 3.5 GRE
Dragojl ovic Andjel ko 3.5 SRB
Sel etsky Grigory 3 UKR
Coi mhra Margarida 2.5 POR
Lacrosse Marc 2.5 BEL
Bl asco Doneni co 1.5 ITA

El o

2518
2530
2209
2377
2136
2372
2342
2095
2188
1933

Cat

GM
GV
GM
WGM
I M
FM
I M
IN

™M
I M

Ner o Pun
Naunki n | gor 4.5
Starostits |l mars 4.5
Bl agoj evic Dragisa 4.5
Voj i novi ¢ Jovana 4.5
Roeder Matt hi as 4
Van Hool andt Patrick 3.5
Ki zov At anas 3
Morelli Gaetano 2.5
Rot unno G useppe 2
Lj ubi savl jevic Zivoj 2.5

Fed

LAT

FSI - FE - XIXA® FESTIVAL CUTRO (1305012A) - CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013 - Pag. 14/20

El o
2468
2481
2520
2349
2424
2185
2409
1909
2027
2241

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica a7t
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

FESTIVAL CUTRO (1305012A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Libiszewski Fabien 6.5 FRA 2518 | 1 GM Maze Sebastien 5 FRA 2530 Ap- A
2 2 GV Blagojevic Dragisa 5.5 ME 2520 | 6 IM Roeder Matthias 5 GER 2424 Aw- A
3 5 GM  Naunkin | gor 5 RUS 2468 | 10 WGM Vojinovic Jovana 5.5 SRB 2349 Aw- A
4 4 GM Starostits Il mars 4.5 LAT 2481 | 15 FM Van Hool andt Patrick 4.5 MNC 2185 1 - O

5 7 IM Kizov Atanas 4 MKD 2409 | 8 IM Mdja MIlan 4 CRO 2377 1 -0

6 9 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2372 | 13 FM Gonovs Sergejs 4 ITA 2209 0 - 1

7 14 FM Lacrosse Marc 3.5 BEL 2188 | 17 WM Coinbra Mrgarida 3.5 POR 2095 Aw- A
8 12 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2241 | 16 WM Mkka loulia 3.5 GRE 2136 0 -1

9 20 1IN Morelli Gaetano 2.5 ITA 1909 | 19 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1933 1 - 0
10 11 FM Sel etsky Gigory 3 UKR 2342 | 1 - F
11 18 CM Rotunno G useppe 2 I TA 2027 | 0 - F
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SI:IVC VRISV I - A° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

GM FRA El o FI DE: 2530 Perf: 2461 Media: 2319.12 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N5 GM  Naurnkin I gor RUS 2468 62 0.59 Ay 0 0
3 B 13 FM Gonobvs Sergejs I TA 2209 321 0.87 O 0 0
4 N 17 WM Coinbra Margarida POR 2095 435 0.92 1 1 1
5 B 15 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2185 345 0.89 Ay 1 1
6 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 342 0.88 1 2 2
7 N7 IM Kizov Atanas MKD 2409 121 0.66 1 3 3
8 B 4 GM Starostits Il mars LAT 2481 49 0.57 1 4 4
9 N 3 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2518 12 0.52 Ay 4 4
5.9 4 4

GM ME El o FI DE: 2520 Perf: 2523 Media: 2397.44 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 178 0.73 1 1 1
2 N7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 111 0.65 Ay 1 1
3 B 10 WM Vojinovic Jovana SRB 2349 171 0.73 1 2 2
4 N 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2518 2 0.5 Ay 2 2
5 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2377 143 0.69 1 3 3
6 N 4 GM Starostits Ilnars LAT 2481 39 0.55 Ay 3 3
7 B5 GM  Naunkin | gor RUS 2468 52 0.57 O 3 3
8 N 13 FM Gonpvs Sergejs I TA 2209 311 0.86 1 4 4
9 B 6 IM  Roeder Matthias CER 2424 96 0.63 Ay 4 4
5.91 4 4

GM FRA El o FI DE: 2518 Perf: 2612 Media: 2391.78 WW: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 277 0.83 1 1 1
2 B 8 IM Mdja MIlan CRO 2377 141 0.69 1 2 2
3 N6 IM Roeder Matthias GER 2424 94 0.63 1 3 3
4 B 2 GM Bl agoj evic Dragi sa MNE 2520 -2 0.5 Ay 3 3
5 N 4 GM Starostits |l mars LAT 2481 37 0.55 Ay 3 3
6 B 10 WGM Vojinovic Jovana SRB 2349 169 0.72 1 4 4
7 N 16 WM Mkka loulia GRE 2136 382 0.91 1 5 5
8 B 5 GM  Naurkin I gor RUS 2468 50 0.57 Ay 5 5
9 B 1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -12 0.48 Ay 5 5
5.88 5 5

GM LAT El o FI DE: 2481 Perf: 2482 Media: 2401.33 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2209 272 0.83 1 1 1
2 N 10 WeM Vojinovic Jovana SRB 2349 132 0.68 Ay 1 1
3 B7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 72 0.6 1 2 2
4 N 5 GM  Naunkin | gor RUS 2468 13 0.52 Ay 2 2
5B 3 GM Li bi szewski Fabien FRA 2518 -37 0.45 Ay 2 2
6 B 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2520 -39 0.45 Ay 2 2
7 N 6 IM Roeder Matthias CGER 2424 57 0.58 Ay 2 2
8 N1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -49 0.43 O 2 2
9 B 15 FM Van Hool andt Patrick MNC 2185 296 0.85 1 3 3
5.39 3 3
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SI:IVC VRISV I - A° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

GM RUS El o FI DE: 2468 Perf: 2423 Media: 2342.11 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 280 0.84 Ay 0 0
2 B1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -62 0.41 Ay 0 0
3 N19 M Bl asco Domeni co I TA 1933 535 0.92 1 1 1
4 B 4 GM Starostits Il mars LAT 2481 -13 0.48 Ay 1 1
5 N 6 IM Roeder Matthias CGER 2424 44 0.56 Ay 1 1
6 B 16 WM Mkka loulia GRE 2136 332 0.88 Ay 1 1
7 N 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2520 -52 0.43 1 2 2
8 N 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2518 -50 0.43 Ay 2 2
9 B 10 WM Vojinovic Jovana SRB 2349 119 0.66 Ay 2 2
5.61 2 2

IM  GER El o FI DE: 2424 Perf: 2410 Media: 2329.56 WWe: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Van Hool andt Patrick MNC 2185 239 0.8 1 1 1
2 N 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 515 0.92 1 2 2
3 B 3 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2518 -94 0.37 O 2 2
4 N 8 IM Mdja MIlan CRO 2377 47 0.57 Ay 2 2
5 B 5 GM  Naunkin | gor RUS 2468 -44 0.44 Ay 2 2
6 N9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 52 0.57 Ay 2 2
7 B 4 GM Starostits Il mars LAT 2481 -57 0.42 Ay 2 2
8 N 16 WM Mkka loulia GRE 2136 288 0.84 1 3 3
9 N 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2520 -96 0.37 Ay 3 3
5.3 3 3

IM  MD El o FI DE: 2409 Perf: 2395 Media: 2351.56 WW: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 WM Mkka loulia GRE 2136 273 0.83 1 1 1
2 B2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2520 -1110.35 Ay 1 1
3 N4 GM Starostits |lnars LAT 2481 -72 0.4 O 1 1
4 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 221 0.78 Ay 1 1
5 N 10 WM Vojinovic Jovana SRB 2349 60 0.58 0 1 1
6 B 12 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 168 0.72 1 2 2
7 B 1 GM  Maze Sebastien FRA 2530 -1210.34 0 2 2
8 N 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 67 0.59 1 3 3
9 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2377 32 0.54 1 4 4
5.13 4 4

IM CRO El o FI DE: 2377 Perf: 2231 Media: 2273.33 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 WM Coinbra Mrgarida POR 2095 282 0.84 1 1 1
2 N3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2518 -1410.31 O 1 1
3 B 18 CM Rotunno G useppe I TA 2027 350 0.89 1 2 2
4 B 6 IM Roeder Matthias CER 2424 -47 0.43 Ay 2 2
5 N 2 GM Bl agoj evi c Dragi sa M\E 2520 -1430.31 O 2 2
6 N 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 468 0.92 1 3 3
7 B 13 FM Gonpvs Sergejs I TA 2209 168 0.72 Ay 3 3
8 B 10 WGM Vojinovic Jovana SRB 2349 28 0.54 O 3 3
9 N7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 -32 0.46 O 3 3
5.42 3 3
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SI:IVC VRISV I - A° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

IM SRB El o FI DE: 2372 Perf: 2108 Media: 2188.00 WW: -2.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Rotunno G useppe I TA 2027 345 0.89 O 0 0
2 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 184 0.74 Ay 0 0
3 N 16 WM Mkka loulia GRE 2136 236 0.8 Ay 0O 0
4 B 19 M Bl asco Doneni co I TA 1933 439 0.92 1 1 1
5 N 12 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 131 0.68 1 2 2
6 B 6 IM Roeder Matthias GER 2424 -52 0.43 Ay 2 2
7 N 10 WGM Vojinovic Jovana SRB 2349 23 0.53 0 2 2
8 B 15 FM Van Hool andt Patrick M\C 2185 187 0.74 0 2 2
9 B 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2209 163 0.72 0 2 2
6. 45 2 2

WGM SRB El o FI DE: 2349 Perf: 2491 Media: 2365.22 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B19 M Bl asco Domeni co I TA 1933 416 0.92 1 1 1
2 B4 GM Starostits Ilnars LAT 2481 -1320.32 Ay 1 1
3 N2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2520 -1710.27 O 1 1
4 N 13 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2209 140 0.69 1 2 2
5B 7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 -60 0.42 1 3 3
6 N 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2518 -169 0.28 0 3 3
7 B9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -23 0.47 1 4 4
8 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2377 -28 0.46 1 5 5
9 N5 GM  Naurnkin | gor RUS 2468 -1190.34 Ay 5 5
4. 17 5 5

FM  UKR El o FI DE: 2342 Perf: 2161 Media: 2247.88 WW: -1.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2520 -178 0.27 O 0 0
2 B 15 FM Van Hool andt Patrick M\C 2185 157 0.71 1 1 1
3 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 154 0.71 Ay 1 1
4 B 12 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 101 0.64 Ay 1 1
5 N 16 WM Mkka loulia GRE 2136 206 0.76 0 1 1
6 N 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2209 133 0.68 0 1 1
7 B 17 WM Coinbra Margarida POR 2095 247 0.81 1 2 2
8 B 7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 -67 0.41 O 2 2
9 0 1 F 2 3
4.99 2 3

IM SRB El o FI DE: 2241 Perf: 2087 Media: 2211.33 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2518 -277 0.17 O 0 0
2 N 17 WM Coinbra Margarida POR 2095 146 0.7 1 1 1
3 B 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 332 0.88 Av 1 1
4 N 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -1310.32 0 1 1
6 N 7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 -168 0.28 0 1 1
7 B 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 53 0.57 Ay 1 1
8 N 19 M Bl asco Doneni co I TA 1933 308 0.86 Ay 1 1
9 B 16 WM Mkka loulia GRE 2136 105 0.64 O 1 1
4.78 1 1
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SI:IVC VRISV I - A° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

FM I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2410 Media: 2366.11 WW: 2. 24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 GM Starostits |l mars LAT 2481 -2720.17 O 0 0
2 B 16 WM Mkka loulia GRE 2136 73 0.6 A 0O 0
3 N1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -3210.13 1 1 1
4 B 10 WAM Vojinovic Jovana SRB 2349 -1400.31 O 1 1
5 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 21 0.53 1 2 2
6 B 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 -1330.32 1 3 3
7 N 8 IM  Mdja Mlan CRO 2377 -1680.28 Ay 3 3
8 B 2 GM Bl agoj evi c Dragi sa M\E 2520 -3110.14 0 3 3
9 N9 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -1630.28 1 4 4
2.76 4 4

FM  BEL El o FI DE: 2188 Perf: 2257 Media: 2299.22 WW: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BS5S GM  Naunkin | gor RUS 2468 -2800.16 Ay 0 0
2 N9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -184 0.26 Ay 0 0
3 B 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 -1540.29 Ay 0 0
4 N 7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 -2210.22 Ay 0 0
5 B 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2209 -21 0.47 0 0 0
6 N 1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -3420.12 0 0 0
7 N 12 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 -53 0.43 Ay 0 0
8 B 18 CM Rotunno G useppe I TA 2027 161 0.71 1 1 1
9 B 17 WM Coinbra Mrgarida POR 2095 93 0.63 Ay 1 1
3.29 1 1

FM  WNC El o FI DE: 2185 Perf: 2235 Media: 2234.78 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IM Roeder Matthias GER 2424 -2390.2 O 0 0
2 N 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 -157 0.29 O 0 0
3 B 17 WM Coinbra Mrgarida POR 2095 90 0.62 Ay 0 0
4 B 18 CM Rotunno G useppe I TA 2027 158 0.71 Ay 0 0
5 N1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -3450.11 Ay 0 0
6 B19 M Bl asco Domeni co I TA 1933 252 0.81 1 1 1
7 B 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 276 0.83 1 2 2
8 N9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -187 0.26 1 3 3
9 N 4 GM Starostits Il mars LAT 2481 -296 0.15 0 3 3
3.98 3 3

WM GRE El o FI DE: 2136 Perf: 2322 Media: 2321.33 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Kizov Atanas MKD 2409 -2730.17 O 0 0
2 N 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2209 -73 0.4 Ay 0 0
3 B9 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2372 -2360.2 Ay 0 0
4 N 20 IN Mrelli Gaetano I TA 1909 227 0.79 1 1 1
5 B 11 FM  Sel etsky Grigory UKR 2342 -206 0.24 1 2 2
6 N5 GM  Naurkin Igor RUS 2468 -3320.12 Ay 2 2
7 B 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2518 -3820.09 0 2 2
8 B 6 IM Roeder Matthias CGER 2424 -2880.16 O 2 2
9 N 12 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 -1050.36 1 3 3
2.53 3 3
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SI:IVC VRISV I - A° FESTIVAL CUTRO (1305012A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2013 - 01-05-2013

WEM  POR El o FI DE: 2095 Perf: 2150 Media: 2192.44 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Mdja MIlan CRO 2377 -2820.16 O 0 0
2 B 12 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 -146 0.3 O 0 0
3 N 15 FM Van Hool andt Patrick MNC 2185 -90 0.38 Ay 0 0
4 B 1 GM Maze Sebastien FRA 2530 -4350.08 0 0 0
5 N 19 M Bl asco Domeni co I TA 1933 162 0.71 1 1 1
6 B 18 CM Rotunno G useppe I TA 2027 68 0.59 1 2 2
7 N 11 FM Seletsky Gigory UKR 2342 -247 0.19 O 2 2
8 B 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 186 0.74 1 3 3
9 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 -93 0.37 Ay 3 3
3.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1994 Media: 2151.29 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -3450.11 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 8 IM Mdja MIlan CRO 2377 -3500.11 O 1 1
4 N 15 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2185 -158 0.29 Ay 1 1
5 B 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 118 0.66 O 1 1
6 N 17 WM Coinbra Margarida POR 2095 -68 0.41 0 1 1
7 B 19 M Bl asco Doneni co I TA 1933 94 0.63 Ay 1 1
8 N 14 FM Lacrosse Marc BEL 2188 -1610.29 O 1 1
9 0 0 F1 1
2.5 1 1

M | TA El o FI DE: 1933 Perf: 1884 Media: 2205.75 WW: -0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 WeM Vojinovic Jovana SRB 2349 -416 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B5 GM  Naurkin | gor RUS 2468 -5350.08 O 0 1
4 N9 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2372 -4390.08 0 0 1
5 B 17 WM Coinbra Margarida POR 2095 -162 0.29 0 0 1
6 N 15 FM Van Hool andt Patrick M\C 2185 -252 0.19 0 0 1
7 N 18 CM Rotunno G useppe | TA 2027 -94 0.37 Ay 0 1
8 B 12 [IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 -3080.14 Ay 0 1
9 N 20 1IN Morelli Gaetano I TA 1909 24 0.53 0 0 1
1.76 0 1

IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 2037 Media: 2177.25 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 6 IM  Roeder Matthias GER 2424 -5150.08 0 0 1
3 N 12 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2241 -3320.12 Ay 0 1
4 B 16 WM Mkka loulia GRE 2136 -227 0.21 O 0 1
5 N 18 CM Rotunno G useppe I TA 2027 -1180.34 1 1 2
6 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2377 -468 0.08 0 1 2
7 N 15 FM Van Hool andt Patrick MNC 2185 -276 0.17 O 1 2
8 N 17 WM Coinbra Mrgarida POR 2095 -186 0.26 O 1 2
9 B 19 M Bl asco Domeni co I TA 1933 -24 0.47 1 2 3
1.73 2 3
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